
UCHWAŁA Nr XXXVII/228/2006
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 14 września 2006 r.

w sprawie wniesienia aportu do spółki  „JUMA” Sp. z o. o. w Makowie Mazowieckim.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  9  w  związku  z  art.  45  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 art. 
37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.   Zezwala  się  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  „JUMA”  Sp.  z  o.  o. 
w Makowie Mazowieckim o kwotę 550 000 zł.

2.   Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego gotówką w wysokości 
550.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Andrzej Wł. Pałucki



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej  z  dnia  14.09.2006 r.  w sprawie  wniesienia  aportu  do  spółki 
„JUMA” Sp. z o. o. w Makowie Mazowieckim.

Mając  na  względzie  zaspokojenie  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty  samorządowej 
w zakresie zapotrzebowania w energię cieplną dokonuje się podwyższenia udziałów w Spółce 
„JUMA” poprzez wpłacenie wkładu pieniężnego w kwocie 550.000 zł.
Po dokonanej  wpłacie  łączna wartość udziałów Miasta  Makowa Mazowieckiego w wyżej 
wymienionej Spółce stanowić będzie kwotę 600.000 zł.


	Przewodniczący Rady Miejskiej
	 Andrzej Wł. Pałucki
	UZASADNIENIE

